

Sydjysk Autohus ApS

**Vejlevej 134
6000 Kolding**

CVR-nr. 42 66 87 61

Årsrapport for 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2024

Milós Boc
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydjysk Autohus ApS
Vejlevej 134
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 66 87 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 10. september 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Kolding

Direktion

Milós Boc
Zlatko Boc, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 655.054, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 920.811.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.262.854 | 379.739 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-397.648</u> | <u>-137.156</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 865.206 | 242.583 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-10</u> | <u>-830</u> |
| Resultat før skat | | 865.196 | 241.753 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-210.142</u> | <u>-55.996</u> |
| Årets resultat | | <u>655.054</u> | <u>185.757</u> |
| | | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>655.054</u> | <u>185.757</u> |
| | | <u>655.054</u> | <u>185.757</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | <u>37.500</u> | <u>37.500</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>37.500</u> | <u>37.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>37.500</u> | <u>37.500</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>958.300</u> | <u>693.850</u> |
| Varebeholdninger | | <u>958.300</u> | <u>693.850</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 135.800 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | <u>6.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>141.800</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>426.012</u> | <u>212.294</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.526.112</u> | <u>906.144</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.563.612</u></u> | <u><u>943.644</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 840.811 | 185.757 |
| Egenkapital | 4 | <u>920.811</u> | <u>265.757</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 531.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 283.632 | 26.605 |
| Selskabsskat | | 210.143 | 55.996 |
| Anden gæld | | 149.026 | 64.286 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>642.801</u> | <u>677.887</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>642.801</u> | <u>677.887</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.563.612</u></u> | <u><u>943.644</u></u> |

Noter

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 381.186 | 135.757 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.133 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | <u>14.329</u> | <u>1.399</u> |
| | <u>397.648</u> | <u>137.156</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>10</u> | <u>830</u> |
| | <u>10</u> | <u>830</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>210.142</u> | <u>55.996</u> |
| | <u>210.142</u> | <u>55.996</u> |

Noter

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 185.757 | 265.757 |
| Årets resultat | 0 | 655.054 | 655.054 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 80.000 | 840.811 | 920.811 |

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.